
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 27/05/2023 sur MONTDIDIER

Point extrême : 116 KmPoint avant : 104 Km178 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 75

Amateurs Pig.enga

8

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

178

Sociétés
8 178

Réclamations admises jusqu'au : 10/06/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEU Mickael
DAUSQUE BrunoP&F
ENGUERAND THIBAUT
LEPRETRE Richard
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
LEPRETRE Richard
DUBOIS Michel
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
DAUSQUE BrunoP&F
DEU Mickael
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
DUHAMEL Frédéric
DUBOIS Michel
DUHAMEL Frédéric
DUBOIS Michel
DEU Mickael
DAUSQUE BrunoP&F
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Michel
LEPRETRE Richard
DUHAMEL Frédéric
DUHAMEL Frédéric
DUHAMEL Frédéric
ENGUERAND THIBAUT
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
DUBOIS Michel
DEU Mickael
ENGUERAND THIBAUT
DEU Mickael
DUBOIS Michel
DEU Mickael
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard

Insc/Eng
DOHEM
RENTY
WISMES
ST MARTIN D'HAR

MAISNIL DOHEM

VERCHOCQ

Distance
327747
327947
327111
327373
327130
327082
372574
327092
327383
207112
327335
327375
327387
327325
327380
327963
327907
327993
327095
327081
327131
327589
327226
327533
327209
327908
327943
327080
327218
327378
327560
170527
327523
327115
327334
327400
327220
327743
327976
327749
327216
327733
327342
327396
327384

Constaté

F
F
F
F

F
F
F

F

F

F

F

F

F

Ecart
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2020
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2021
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
6
8
2

38
14
1

23
22
25
30
32
42
19
2

39
2

18
9

27
21
10
17
1
7
3

20
5

18
24
33
9
1
3

26
23
15
26
3

11
21
6
8
4

30
24

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

22
12
27
44
27
27
27
27
44
38
44
44
44
44
44
12
22
27
27
27
27
27
38
27
38
22
12
27
38
44
27
27
27
27
44
44
38
22
27
22
38
22
44
44
44

Amateurs / Colombier
109646
107664
115423
110234

2
3
4
5
2

109755
3
4
5
6
7
2
2
6
7
8
9

104026
2
2
3
3
3
10
4
8
3
4
5
11
9
10
5
4
12
5
6
6
11
12
13

Ch Fce
08:28:42
08:28:10
08:36:08
08:32:30
08:37:10
08:37:18
08:37:39
08:37:48
08:33:36
08:33:22
08:34:01
08:34:01
08:34:38
08:34:53
08:35:01
08:33:14
08:35:04
08:40:12
08:40:31
08:40:32
08:40:33
08:30:42
08:35:58
08:31:00
08:36:10
08:36:10
08:34:34
08:42:45
08:38:00
08:40:40
08:35:11
08:35:19
08:35:22
08:45:51
08:41:10
08:41:17
08:41:05
08:41:10
08:47:04
08:41:46
08:42:34
08:42:54
08:43:50
08:46:06
08:46:22

-1

-1

-1
-1
-1
-1
-1

-1

-1
-1

-1
-1
-1

1236,144
1221,142
1200,655
1191,934
1187,887
1186,259
1182,007
1180,194
1177,923
1175,527
1172,702
1172,702
1165,059
1161,989
1160,358
1154,780
1153,359
1151,926
1148,297
1148,107
1147,916
1146,924
1143,678
1143,143
1141,300
1140,166
1138,498
1123,338
1119,949
1095,221
1092,901
1091,373
1090,800
1090,439
1089,807
1088,552
1085,787
1083,815
1078,048
1077,425
1070,084
1065,559
1061,814
1039,126
1036,521

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

100,00
97,78
95,56
93,33
91,11
88,89
86,67
84,44
82,22
80,00
77,78
75,56
73,33
71,11
68,89
66,67
64,44
62,22
60,00
57,78
55,56
53,33
51,11
48,89
46,67
44,44
42,22
40,00
37,78
35,56
33,33
31,11
28,89
26,67
24,44
22,22
20,00
17,78
15,56
13,33
11,11
8,89
6,67
4,44
2,22
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